

Glyager Invest ApS

Stormgade 4, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 59 72 36

Årsrapport

10. august 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Leif Christian Glyager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. august 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glyager Invest ApS
Stormgade 4
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 59 72 36
Regnskabsår: 10. august - 30. juni

Direktion

Leif Christian Glyager

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-14.600
Resultat før skat	-19.600
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.600
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-19.600
Disponeret i alt	-19.600

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>600.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>
Aktiver i alt	<u>600.000</u>

Balance

Passiver	30/6 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-19.600
Egenkapital i alt	<u>20.400</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	332.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>332.146</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.000
Anden gæld	222.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>579.600</u>
Passiver i alt	<u>600.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. august 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.600	-19.600
	40.000	-19.600	20.400

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet anden gæld, er der givet håndpant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 600 t.kr.
